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Mikrotik XS+85LC01D moduł
przekaźników sieciowych Swiatłowód
25000 Mbit/s SFP28 850 nm

Cena 197,59 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WLONONWCRCRKB

Kod producenta XS+85LC01D

Kod EAN 2000001321010

Opis produktu

Kolor produktu: Stal nierdzewna
Zakres temperatur (eksploatacja): -40 - 85 °C
Maksymalna temperatura eksploatacji: 85 °C
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalny dystans transferu: 100 m
Złącze światłowodowe: LC (UPC)
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 25000 Mbit/s
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Typ interfejsu: SFP28
Długość fali: 850 nm
Ilość sztuk: 1
Ostrzeżenia: Nie otwieraj obudowy ani nie próbuj naprawiać samodzielnie., Produkt nie nadaje się do wyrzucenia do
zwykłego śmietnika. Przekaż zużyty sprzęt elektroniczny do punktu utylizacji zgodnie z lokalnymi przepisami., Upewnij
się, że urządzenie jest odpowiednio wentylowane podczas działania.

Specyfikacja:
Cechy:

Kolor produktu: Stal nierdzewna

Warunki pracy:

Zakres temperatur (eksploatacja): -40 - 85 °C
Maksymalna temperatura eksploatacji: 85 °C
Minimalna temperatura pracy: -40 °C

Wydajność:

Maksymalny dystans transferu: 100 m
Złącze światłowodowe: LC (UPC)
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 25000 Mbit/s
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Typ interfejsu: SFP28
Długość fali: 850 nm

Zawartość opakowania:
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Ilość sztuk: 1

Ostrzeżenie bezpieczeństwa:

Ostrzeżenia: Nie otwieraj obudowy ani nie próbuj naprawiać samodzielnie., Produkt nie nadaje się do wyrzucenia do
zwykłego śmietnika. Przekaż zużyty sprzęt elektroniczny do punktu utylizacji zgodnie z lokalnymi przepisami., Upewnij
się, że urządzenie jest odpowiednio wentylowane podczas działania.
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